
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 37 ö

23-11-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 93



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 38 ö

23-11-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 93



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 39 ö

23-11-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 93



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 40 ö

23-11-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 93



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 41 ö

23-11-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 93



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

2. Le eventuali cause di incompatibilita' e le modifiche dello stato giuridico intervenute successivamente al decreto rettorale di
nomina della commissione non incidono sulla qualita' di componente della Commissione giudicatrice.

Udine, 13 novembre 2007

Il rettore: Honsell

07E07909

ö 42 ö

23-11-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 93

Costituzione delle commissioni giudicatrici per le procedure
di valutazione comparativa per la copertura di otto posti di
ricercatore universitario.

IL RETTORE

Visto il decreto-legge n. 120 del 21 aprile 1995, convertito con
modificazioni, dalla legge n. 236 del 21 giugno 1995;

Vista la legge n. 210 del 3 luglio 1998, con la quale si e' provve-
duto a trasferire alle Universita' la competenza ad espletare le proce-
dure per la copertura dei posti vacanti e per la nomina in ruolo dei
professori e dei ricercatori universitari;

Visto il regolamento ministeriale emanato con decreto del Presi-
dente della Repubblica 23 marzo 2000, n. 117;

Vista la legge n. 230 del 4 novembre 2005 ßNuove disposizioni
concernenti i professori e i ricercatori universitari e delega al Governo
per il riordino del reclutamento dei professori universitariý;

Visto il decreto rettorale n. 198 del 22 marzo 2007 il cui avviso e'
stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4� serie speciale - n. 28 del
6 aprile 2007, con il quale sono state indette, fra le altre, le sottoelen-
cate procedure di valutazione comparativa per la copertura di posti
di ricercatore universitario:

facolta' di medicina e chirurgia - settore scientifico-disciplinare
BIO/17 - ricercatore, un posto;

facolta' di medicina e chirurgia - settore scientifico-disciplinare
MED/08 - ricercatore, un posto;

facolta' di medicina e chirurgia - settore scientifico-disciplinare
MED/09 - ricercatore, un posto;

facolta' di medicina e chirurgia - settore scientifico-disciplinare
MED/36 - ricercatore, un posto;

facolta' di medicina e chirurgia - settore scientifico-disciplinare
MED/42 - ricercatore, un posto;

facolta' di medicina veterinaria - settore scientifico-disciplinare
AGR/17 - ricercatore, un posto;

facolta' di scienze formazione - settore scientifico-disciplinare
FIS/08 - ricercatore, un posto;

facolta' di scienze matematiche, fisiche e naturali - settore
scientifico-disciplinare INF/01 - ricercatore, un posto.

Viste le delibere con cui i rispettivi Consigli di Facolta' , in appli-
cazione del disposto di cui all’art. 3 del decreto del Presidente della
Repubblica n. 117 del 23 marzo 2000, hanno provveduto a designare
i ßcomponenti interniý delle commissioni giudicatrici;

Visto il decreto rettorale n. 541 del 6 agosto 2007, con il quale
sono state indette le procedure elettorali (I sessione 2007 e supple-
tive) per la composizione delle commissioni giudicatrici nelle valu-
tazioni comparative per posti di ricercatore e per le commissioni
giudicatrici per posti di professore e ricercatore che necessitano di
elezioni suppletive;

Visti gli esiti degli scrutini forniti dal CINECA sull’apposito
sito web;

Considerata l’opportunita' , nel pubblico interesse, di avviare le
procedure di valutazione comparativa;

Decreta:

1. Sono costituite le seguenti commissioni giudicatrici per le pro-
cedure di valutazione comparativa per la copertura di otto posti di
ricercatore universitario:


